1

关于 “鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”

第八次受益人大会决议的公告

 “鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”（以下简称“信托计划”） 于

2017 年 12 月 20 日依法召开了第八次受益人大会，以通讯方式审议信托计划延

期及信托报酬调整相关事宜，现将会议决议有关事项公告如下：

一、会议召开及出席情况

本次受益人大会以通讯方式召开，截止 2017 年 12 月 29 日，受托人共收到

有效表决票 47 张，投票的受益人持有的信托单位份额为 8700 份，占信托计划信

托单位总额的 88.78%。

本次受益人大会的出席人数、持有受益权及表决权份额均符合相关法律法规

规定，本次受益人大会召开合法有效。

二、表决情况

出席本次会议的受益人中，以记名投票表决的方式进行投票。

1、持有 8700 份信托单位的受益人（占出席会议的有表决权份额的 100%）

表决同意《关于“鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”延长信托期限的

议案》,该议案获得通过。

2、持有 4900 份信托单位的受益人（占出席会议的有表决权份额的 56.32%）

表决同意《关于“鼎益-柏恩私人股权投资集合资金信托计划”调整信托报酬的

议案》，未达到出席会议的有表决权份额的 2/3，该议案未通过。

三、根据受益人大会决议，信托计划期限延长 1年，至 2019 年 1 月 8 日。

特此公告

重庆国际信托股份有限公司

二〇一八年一月四日